
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21, 312 00 Plzeň 

tel. 377 183 311, fax: 377 183 310, e-mail: gop@pilsedu.cz 

 
 

Zápis z jednání ustavující schůze Školské rady Gymnázia Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

 

 

Přítomni: JUDr. Jaroslava Havlíčková, Mgr. Martina Tetzeliová, Pavel Ruml, Mgr. Jana Recmanová, 

Mgr. Pavel Janča, Mgr. Aleš Janoušek 

 

Nepřítomen: Mgr. Miroslav Brabec 

 

Ředitel školy Mgr. Aleš Janoušek svolal ustavující schůzi ŠR GLP – elektronická pozvánka z 

4.12.2014. 

 

1) Ředitel školy Mgr. Aleš Janoušek představil navzájem členy ŠR a poskytl členům ŠR podkla-

dové materiály pro jednání: 

složení ŠR 

legislativa §167 a §168 zákona č. 561/2004 Sb 

jednací řád ŠR 

volební řád ŠR s dodatky 

školní a klasifikační řád 

výroční zpráva školy za šk. rok 2013/14  http://www.gop.pilsedu.cz/dokumenty/skola/vyrocni-

zprava.pdf 

 

2) Členové ŠR zvolili Mgr. Pavla Janču předsedou ŠR: 4 hlasy pro, proti 0, 1 se zdržel.   

 

3) Členové ŠR pověřili Mgr. Janu Recmanovou vedením zápisů z jednání ŠR a jejich publikování 

na webu školy. 

 

4) Členové ŠR souhlasí s navrženým jednacím řádem. 

 

5) Stav budovy: investiční akce – nová okna, odstranění vlhkosti, oprava topení. 

 

6) Toalety – představení projektů na opravu toalet řešením přístavby nebo úpravou stávajících toa-

let. 

 

7) Různé: řešení situace při nevrácení zapůjčených knih v bilingvě – není možné předem od stu-

dentů vybírat zálohu na knihy, až v případě ztráty je možné vyžadovat zaplacení nebo náhradu.   

 

 

Přílohy: kontakty na členy školské rady 

   

 

V Plzni 12. 12. 2014    Zapsala: Mgr. Jana Recmanová 

 

     Ověřil:  Mgr. Pavel Janča 

 

 

 

mailto:gop@pilsedu.cz
http://www.gop.pilsedu.cz/dokumenty/skola/vyrocni-zprava.pdf
http://www.gop.pilsedu.cz/dokumenty/skola/vyrocni-zprava.pdf

